РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»  декабря  2019 г.  № 161
х. Семичный

«О начале стойлового периода»

На основании Правил благоустройства Семичанского сельского поселения, пункт 9.6.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить начало стойлового периода для сельскохозяйственных животных на территории Семичанского сельского поселения с 20 декабря 2019 года.

2.Довести до сведения владельцев сельскохозяйственных животных информацию о начале стойлового периода и об ответственности за выпас скота в данный период (Приложение № 1).

3.Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Семичанского
сельского поселения                                                                            О.В. Грачев